Fornecimento, pela empresa contratada, de dezessete exemplares diários (de terça-feira a
domingo), do jornal A Tribuna, com vistas a atender a demandas da DIINS, GAPRE, Gabinetes dos
Desembargadores e Palácio da Justiça.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

2.1. O valor total da assinatura importa em R$ 7.650,00 (sete mil seiscentos e cinquenta reais).

2.2. No valor estão incluídos todos os insumos e os tributos, inclusive contribuições fiscais e
parafiscais, previdenciárias e encargos trabalhistas, bem como quaisquer outras despesas necessárias à
execução deste contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA - PRAZO DE VIGÊNCIA